
Année Année Année Année Année Année

-455 2022 -1 295 2022 + 1 643 2022 -1 292 2022 -185 2022 -1 428 2022

+ 153 2013 -182 2011 + 2 024 2020 + 468 2021 + 39 2013 + 101 2014

-464 -1 049 + 1 808 -2 321 -289 -903

-1 017 2015 -1 958 2017 + 1 521 2013 -10 426 2012 -2 017 2015 -2 527 2017

Année Année Année Année Année Année

2022 2022 2022 2022 2022 2022

2013 2011 2020 2021 2018 2013

2015 2017 2013 2012 2015 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis février 2011

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

513

2 038

1 068

2 067

3 751

2 086

326

11 220

230

33

553

2 459

Effectif Effectif Effectif Effectif Effectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG* TRF

Effectif

TRM ALA LPM ANG* TRF

40 3671 155 2 032

LPM

794

Financements

571

SAT

Effectif

1 526

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

2 343 3 116

1 085

1 683

2 329

2 477

1 447

3 215

394

12

226

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Masseys (Gave d'Oloron)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

23 juillet 2023



Année Année Année Année Année Année

-149 2022 -166 2022 + 84 2022 -297 2022 -2 827 2022 -1 356 2022

+ 114 2021 -60 2018 + 177 2021 + 61 2021 + 51 2021 -142 2018

-72 -137 + 145 -202 -480 -937

-155 2018 -337 2019 + 84 2022 -725 2018 -2827 2022 -2 634 2017

Année Année Année Année Année Année

2022 2022 2022 2022 2022 2022

2021 2018 2021 2016 2021 2015

2017 2019 2022 2018 2022 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mars 2015

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Charritte (Saison)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

23 juillet 2023

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

346 304

506

718

1 028

373

253

550

94

0

32

Financements

180

SAT

Effectif

675

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

72 455177 177

LPM

86

TRM ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG* TRF

Effectif

Effectif Effectif Effectif Effectif Effectif

94

2 154

1 101

2 061

3 624

383

26

812

3 019

25

1 123

3 019



Année Année Année Année Année Année

-777 2022 -248 2022 + 386 2022 -62 2022 -1 464 2022 -10 2022

-90 2021 -12 2018 + 386 2022 -34 2019 + 98 2018 -10 2022

-475 -124 -373 -203 -301 -27

-801 2019 -248 2022 -1602 2019 -518 2017 -1464 2022 -67 2021

Année Année Année Année Année Année

2022 2022 2022 2022 2022 2022

2021 2018 2022 2019 2018 2022

2019 2022 2019 2017 2022 2017

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis mai 2017

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALX : Alose indéterminée (principalement Grande alose mais présence possible d'Alose feinte)

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

2 860

39

39

72

102

69

42

525

3 749

239

1 206

3 749

Effectif Effectif Effectif Effectif Effectif

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALX LPM ANG* TRF

Effectif

TRM ALX LPM ANG* TRF

100 1448 1 121

LPM

7

Financements

216

SAT

Effectif

1 199

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

Partenaire

Année précédente

Année min.

Année moy.

Année max.

228 233

937

1 170

1 395

338

123

338

787

787

1 589

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle de Castetarbe (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALX

9 juillet 2023



Année Année Année Année Année Année

-545 2022 -119 2022 + 10 2022 -1 2022 -1 715 2022 -291 2022

+ 174 2006 + 43 2007 + 10 2022 0 2013 + 121 2013 + 76 2008

-104 -37 + 7 -94 -271 -25

-631 2019 -162 2019 -1 2012 -536 2011 -1 715 2022 -291 2022

Année Année Année Année Année Année

2022 2022 2022 2022 2022 2022

2009 2006 2008 2013 2010 2009

2019 2012 2012 2011 2016 2019

En italique : Données provisoires non-validées

Chronique de données depuis 2006

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Bilans par cohorte pour SAT et TRM

Bilan intermédiaire provisoire

TRF

Station de contrôle d'Artix (Gave de Pau)

Bilan détaillé provisoire -

TRM ALA

23 juillet 2023

235

35

364

1

0

4Année moy.

Année max.

181 95

175

600

1 227

200

SAT

Effectif

1 038

Effectif

SAT

SAT

Rappel des bilans annuels antérieurs

Année max.

Année moy.

Année min.

Année précédente

Différentiel "date à date"

Effectif provisoire

ANG*

Année précédente

127 10364 10

LPM

0

TRM ALA LPM ANG* TRF

Effectif Effectif Effectif Effectif

TRM ALA LPM ANG* TRF

Effectif

Effectif Effectif Effectif Effectif Effectif

Société Hydroélectrique et 

Immobilière du Sud

11

484

61

259

490

1

0

536

1 933

91

957

2 334

Financements

Partenaire

Année min.


